
JAVNA USTANOVA
ZAVOO ZA ZDRAVSWENU ZASNTU

ZENA r MATER|NSTVA
KANTONA SARAJEVO

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AIIIT'Iry

XEHA I,I MATEPI,IHCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Brci. rc A61 -ott2t
saiievo, lQ. /0. 202 t. godine

Na osnovu alana 30. i 39. Statuta JU Zavod za zdravsNenu zastitu Zena i materinstva Kantona

Sarajevo, a u skladu sa ilanom 13. stav (l) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,Sl.gtasnik BiH" broj:39/14), Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (,,Sl.glasnik

BiH" broj:103/14), Uredb€ o kontroli javnih nabavki u svim institucijama iiji je osnivad Kanton

Samjevo, Imenovanja alana Komisrje ispred Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo broj:10-l l-
36154-112l od20.10.2021. godine, Odluke o pokretanju postupkajavne nabavke roba Bro.i: l0-2050-
0l 2l od 25.10.2021. C.odine. donosim sljedeau

ODLUKU
o imenovanju Komisij€ za javnu nabavku rnh,

nahrvkA i insrnlecija digitalnog mamomata

I
Imenuju se dlanovi Komisije za provodenje procedure javne nabavke roba_nabavka i instalacija
digitalnog mamomata, finansiranog iz kreditnih sredstava Budieta Kantona Samjevo za 2021. godinu.

kako slijedi:

- Almedin Sendro, ba. men., predsjednik,
- Muris Muratovid. dlan.
- Aldin Osmanovii, mr. rad.tehnologrja.6lan,
- Mirela iolpa, sekretar Komisrje bez prava glasa, 

',,i zamjdnski alanovi Komisije u sastavu kako slijedi:
- Nermina eolakhodZii, dipl. oec, zamjenski dlan-predsjedavaju6a, V
- Amela Ferhatovii. zamjenskr clan.\
- Senad Bektid ing. med. radiologije, zamjenski dlan,./
- Hajrudin Suljevii, zamjenskii:lan - sekretar Komisije bez prava glasa ,.

II
Utvrduju se poslovi koje komisija treba izvrsiti ito:

- Pripremutenderskedokumentacrje,
- Korespondenciiu sa ponualadima,

- Dostavljanje tenderske dokumentacrje na nadin propisan za konkretni postupakjavne nabavke.

- Pripremu pojaSnJenja lendersle dolumenlacije-
- Preuzimanie zahtieva za udeSie/ponuda,
- Otvaranje zahtjeva za uaesie,
- Provoalenjejavnogotvaranjaponuda,
- Pregledavanje, ocjenu i usporeclivanje ponuda,

- Sadinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda,

- Sadinjavanje izvjestaja o postupkujavne nabavke,
- Pripremu odgorora po prar nim lijelovima-
- Pripremu prijedloga odluke u formi i sadrzaju propisanim zakonom,

- Davanje preporuke ugovomom organu za dono5enje odluke o odabiru ili odluke o ponistenju
postupka nabavk€,

- Druge poslove i zadatke vez.ane za provoalenje postupka,

AdEsa: Josipa vanca& br 1 - Sarajevol Tel: 56 02 22t F a\: 56 02 24- E mail: zm@bih net ba



te joj u svrhu ispunjavanja gore utvrdenih poslova daju potrebna ovlastenja, u skladu sa Zakonom
Prar rlnrkom o u5poslar ljanju i radu Komisije.

III
Prije podetka rada gore imenovani su duzni potpisati izjavu o nepristrasnosti i povjerljivosti. te ne
postoj anj u sukoba interesa u skladu s dlanom I L Zakona, odnosno da je upoznat ia odredbama d lana
52- Zakona, odnosno da je upoznat sa obavezom da tokom cijelog postupka rada u komisjjije ddan
prijaviti mogu6i sukob interesa i traiiti iskljuaenje iz rada komisije.

Komisi-ja za nabavke odluke donosi na sastancimuflvurni. gturuny"rn i u"iinom glasova.
U navedenoj vedini glasova mora biti glas najmanjejednog od danova komisije-koji poznalu propise o
_javnim nabavkama, kao iglas najmanjejednog od dlanova komisije koji pogeduiu posebnu struinost
u oblasti predmetajavne nabavke
Komisija je duzna donreti Poslovnik o radu Komisije.

Novtana naknada ie se isplariti nakon dosravljanja lzvjestaja o provedenoj javnoj nabavci.
Zamjcnskim ilanovima Komisije, ukoliko isti budu angazovani u radu Komisije, pripada naknada
srazmjema uaesdu u radu Komisije, a koju bi osNarili predsjednik, alanovi i sekretai Komisije iz stava
(l) ovog dlana.

VI
Odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazloienje
U 

_cilju 
vrsenja javn€ nabavke roba za potrebe Zavoda, a u skladu sa odredbama Zakona o javnim

nabavkama BiH i Pravilnikom o uspostavljanju i radu Komisije, donosenja plana nabavki Zavoda za
2021. godinu, te imenovanje ilana i zamjenika dlana Komisij€ ispred Mi;istarstva zdravstva Kantona
Samjevo, u sastavu kako je navedeno u tadki I ove odluke. Komisija 6e provesti proceduru javne
[abavke po odluci Direktora i u skladu sa odredbama Zakona ojavnim nabakima BiH i podzakonskirn
aktima. te ie po zavrsetku provedene procedure Ugovornom orga[u Direktoru Zavoda dostaviti
preporuku za zakljuaenje Ugovora. Shodno prednjem, odludenoje kao u dispozitivu.

Prcdsjedniku i alanovima komisije
naba\'ke ito:

- Predsjednik Komisije za JN
- alanovi i sekretar Komisije za JN

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moze
Zavoda u roku od I
lzvrsenJe.

Dostavili:
- alanovima komisije
- Zamjenskim tlanovima
. APS i EFS
. EFP

pripada jednokratna novdana neto naknada, za provoalenie iavne

200,00 KM
200,00 KM

Upravnom odboru
. Zalba ne odlaie

2

",-\

.+.

:!o
i,,. -r'

,x7'

\i:


